BM/P.TCHC/04/04

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số :  209 /TB-CĐCNTT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký phúc khảo bài thi học kỳ 3, năm học 2024 - 2025

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-CĐCNTT ngày 11/5/2021 của Ban Giám hiệu về việc

Quy định kiểm tra, thi và quản lý kết quả học tập của học sinh - sinh viên tại Trường Cao đẳng

Công nghệ thông tin Thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng thông báo đến học sinh, sinh viên (HSSV) toàn

trường về việc đăng ký phúc khảo bài thi học kỳ 3, năm học 2024-2025 như sau:

1. Hình thức đăng ký:

 Học sinh, sinh viên đăng ký bằng mẫu đơn “Đơn xin phúc khảo bài thi” tại phòng

Khảo thí - Đảm bảo chất lượng.

           2. Thời gian đăng ký và đóng lệ phí:

 - Lệ phí phúc khảo: 20.000đ/môn (Hai mươi ngàn đồng), HSSV đóng tại phòng

Kế hoạch tài chính khi đăng ký.

 - Thời hạn đăng ký và và đóng lệ phí: Từ ngày 04/8/2025 (Thứ Hai) đến hết 16h30

ngày 12/8/2025 (Thứ Ba).

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                                                                                       (Đã ký)

- P.KHTC, P.CTSV;

- Các Khoa;
- Lưu VT, KT-ĐBCL.

    ThS. Lê Vũ Hùng